Mode,  

Omog,  

Ngog-Mapubi centre 

Makaï 

Limaï 

400 000 

(Quatre cent mille) francs CFA 

Ngog-Mapubi 

Équipement en tables bancs des 

Écoles Publiques et École Publique 

Bilingue 

02 

Ngog-Bassong 

Ngog-Mapubi centre 

Mamb 

Boumnyebel 

120 000 

(Cent vingt mille) francs CFA 

Ngog-Mapubi 
Équipement des Centres de Santé 

Intégrés 
03 

Ngog-Bassong 

Makaï 

Boumnyebel 

Mamb 

400 000 

(Quatre cent mille) francs CFA 

10- Ouverture des plis : 

L’Ouverture des plis, qui se fera en un (1) temps, sera effectuée le 09 Mai 2023 à 13 heures par la

[...]

Equipment of Public Nursery 

School 
01 

Ndjock–Nkong, 

Mode,  

Omog,  

Ngog-Mapubi 

centre 

Makaï 

Limaï 

400 000  

(Four hundred) CFA franc 

Ngog-

Mapubi 
Equipment in tables benches 02 

Ngog-Bassong 

Ngog-Mapubi 

centre 

Mamb 

Boumnyebel 

120 000 

(One hundred and twenty thousand) 

franc CFA 

Ngog-

Mapubi 

equipment of integrated health 

centers 
03 

Ngog-Bassong 

Makaï 

Boumnyebel 

Mamb 

400 000  

(Four hundred) CFA franc 

The guarantee will be made out under one of the following forms 

- Banking Guarantee of guarantee established by a Bank of first order approved by the Minister